
COMUNE DI LASTEBASSE 
           Provincia di Vicenza 
 

Via Roma, 1 - 36040 

Tel. 0445 / 746022 - Fax 0445 / 746200 
P.IVA: 00577360241 

e-mail: u.tecnico@comune.lastebasse.vi.it 

PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net 

SERVIZIO TECNICO 

  

 

 
Prot. 563 Lastebasse, 04/03/2021 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI LASTEBASSE – Via Roma, 1 – 36040 Lastebasse 
(VI) NUTS ITH32 - PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net. – www.comune.lastebasse.vi.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale – Comune. 
Procedura negoziata espletata dalla S.U.A. Provincia di Vicenza. 

3) Natura ed entità dell’appalto: appalto lavori di “Riqualificazione, valorizzazione degli spazi urbani e 
nuova rete acquedotto dei centri abitati di Busatti e Giaconi nel comune di Lastebasse (VI)”: 

- Base di gara: € 262.701,12 
- Oneri per sicurezza € 2.786,00 
- Totale complessivo: € 265.487,12 

 CUP: D93D17000840004 - CIG: 8525380622 

4) Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. c. del D.Lgs n. 
50/2006. 

5) CPV: 45233000-9 Lavori di costruzione, di fondazione e di superficie per autostrade e strade. 

6) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso (massimo ribasso percentuale rispetto 
all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di 
sicurezza), ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.Lgs 50/2016. 

7) Soggetti invitati: n°10 

8) Offerte ricevute: n°3 

9) Offerte ammesse alla gara: n°3 

10) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Impresa Saccardo Giuseppe Srl, con sede in Via 
dell'Elettronica 12/A – 36016 Thiene (VI), C.F. e P. IVA 02863390247. 

11) Aggiudicazione dell’appalto: Determinazione del Servizio Tecnico n°12 del 04/03/2021 - Ribasso 
offerto del 8,702% e quindi per un importo contrattuale di € 242.625,44, compresi gli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 2.786,00 ed oltre I.V.A. 

12) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia – entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

13) Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Marco Vivona. 
 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Marco Vivona 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

(artt. 20, 21 e 24 del D.Lgs. n°82 del 07/09/2005 e s.m.i.) 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
a
s
t
e
b
a
s
s
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
5
6
3
 
d
e
l
 
0
4
-
0
3
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5




